dos  Batistas/RN  –  SECRETARIA  GERAL,  CNPJ  (MF)  n.º
10.872.539/0001-94.  
CONTRATADA:  PANIFICADORA SÃO SEVERINO MÁRTIR LTDA
OBJETO:  Aquisição  de  Gêneros  Alimentícios  para  a  Câmara
Municipal de Timbaúba dos Batistas/RN.
VALOR  GLOBAL  DO  CONTRATO:  R$  12.666,25  (Doze  mil,
seiscentos e sessenta e seis reais e vinte e cinco centavos)
MODALIDADE LICITATÓRIA: Dispensa de Licitação (Processo n.º
115005/2025). 
DATA DA ASSINATURA: 25 de Fevereiro de 2025
VIGÊNCIA: O presente Contrato vigorará até 31 de dezembro de
2025, e terá início em 25 de fevereiro de 2025.